
Uchwała nr 1/2/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 23.01.2007 r.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa:

1) Piotrowi Pośpiechowi – Staroście Kluczborskiemu

2) Mieczysławowi Czaplińskiemu – Wicestaroście Kluczborskiemu

do podpisywania umów związanych z realizacją Działania 2.2.

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§2. Traci moc Uchwała nr 85/279/2004 z dnia 19 listopada 2004 roku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący ... .......................................
Piotr Pośpiech

2. Członek    ............................................                                                                             Mieczysław Czapliński

3. Członek   ............................................
                                          Otylia Skoczylas

4. Członek   ..............................................
          Maciej Tomaszczyk

 



UZASADNIENIE

W związku z realizowaniem przez Powiat Kluczborski w roku szkolnym

2006/2007 projektu: „Pomoc dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych”

Z/2.16/II/2.2/5/06 w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego

Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa należy udzielić pełnomocnictwa

do podpisywania dokumentacji związanej z projektem, co najmniej dwóm

członkom Zarządu Powiatu.

Kluczbork, 2007-01-10

Sporządziła: Justyna Sperczyńska
młodszy referent ds. programów stypendialnych
Wydział Edukacji

 


